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Kølegruppen bliver del af Nordic Climate Group i Danmark

Nordic Climate Group ekspanderer sin forretning i Danmark ved at opkøbe
Kølegruppen. Opkøbet omfatter Kølegruppen A/S med hovedkontor i Silkeborg og
aktiviteter i hele Jylland, Kølegruppen Øst A/S med aktiviteter København og på
øvrige på Sjælland samt Bundgaard Køleteknik A/S i Vejle, som opererer i hele
Danmark. Med denne aftale styrker Nordic Climate Group sin position i Danmark og
har nu i alt 12 selskaber med ca 250 medarbejdere og en årlig omsætning på mere
end 500 mio.dkk.

Kølegruppens fokus på industri, bagerier og øvrige fødevarevirksomheder,
serverhaller, hoteller og offentlige bygninger bidrager til at udvide Nordic Climate
Groups tilbud i Danmark. Derudover tilføjes tre nye lokaliteter. Omstillingen fra
syntetiske til naturlige kølemidler kombineret med energieffektivisering er det
primære fokusområde.

"Med Kølegruppen som en del af Nordic Climate Group får vi ikke blot flere
virksomheder i Danmark. Vi får også en tydeligere industriportefølje, og med 54
medarbejdere er det et stærkt bidrag til vores forretning. Vi er virkelig glade for at få
Kent Hannibal og hans team med ombord. Det er en hurtigt voksende virksomhed,
som under Kents ledelse har arbejdet med høj service og et stærkt kundefokus,"
siger Tue Sjøntoft, landechef i Danmark for Nordic Climate Group.

Kølegruppen blev grundlagt i 2008 med rødder i Jysk Køleteknik, etableret i 1998, og
Baks Køleservice, etableret i 1973. Bundgaard Køleteknik der blev en del af
Kølegruppen i 2015 er en selvstændig virksomhed og brand med en stærk position
indenfor industrivirksomheder. Bundgaard Køleteknik er specialister inden for
miljøvenlige propananlæg og vandkøling. Kent Hannibal, administrerende direktør i
Kølegruppen er hovedaktionær, og Henrik Olsen, administrerende direktør i
Bundgaard Køleteknik, er medejer.

"Vi tænker fremad, har en stærk drivkraft og en evne til udvikling, som vi håber at
bidrage med i gruppen. Vores nærhed til kunderne sikres gennem vores
servicemodel og tilstedeværelse på tre lokationer. Både jeg og Henrik Olsen ser frem
til at blive en del af Nordic Climate Group, som på kort tid er blevet en førende aktør
– noget vi selv har arbejdet målrettet mod. Det bliver spændende at være en del af
den fortsatte vækst," siger Kent Hannibal, administrerende direktør for Kølegruppen.

Både Kent Hannibal og Henrik Olsen fortsætter i deres roller med fortsat fokus på
kunderne og målsætning om at drive virksomhederne videre i tråd med tidligere
planer.

Nordic Climate Group fokuserer på at hjælpe sine kunder med at minimere deres
klimaaftryk og maksimere energieffektiviteten. Planen er at fortsætte med at opbygge
en førende virksomhed i Nordeuropa med stærk vækst både organisk og gennem
yderligere opkøb. Modellen bygger på entreprenørånd, decentrale enheder med
samarbejde inden for indkøb, uddannelse og deling af teknisk viden.

For mere information, kontakt:
Tue Sjøntoft, landechef Danmark, Nordic Climate Group
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tue.sjontoft@nordicclimategroup.dk
Telefon: +45 91 37 51 45

Fredrik Gren, CEO, Nordic Climate Group
fredrik.gren@nordicclimategroup.se
Telefon: +46 705 11 64 99

Kent Hannibal, administrerende direktør Kølegruppen A/S
kh@koelegruppen.dk
Telefon: +45 40 54 50 40

Henrik Olsen, CEO, Bundgaard Køleteknik A/S
ho@coolcare.dk
Telefon: +45 24 88 18 98

Om Nordic Climate Group
Nordic Climate Group er en førende aktør inden for køle-, varme- og energieffektive
installationer med målet om at være en naturlig rollemodel inden for bæredygtige
klimaløsninger. Vi tager et helhedsansvar fra idé, projektering, installation og levering
til vedligeholdelse og service. Koncernen blev grundlagt i 2021, har en omsætning på
5 milliarder SEK og består af over 100 lokale enheder med cirka 1.850
medarbejdere. Nordic Climate Group ejes af en bred gruppe entreprenører og
medarbejdere sammen med Altor Fund V.
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